
 
Službene novine FBiH, broj 50/03                             

 
Na osnovu člana 12. Zakona o agenciji za privatizaciju ("Službene novine Federacije 
BiH", br. 18/96 i 2/02) i člana 16. Statuta Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, u skladu sa članom 2. Pravilnika o postupku prodaje preduzeća koja se 
prodaju u saradnji sa Međunarodnom savjetodavnom grupom za privatizaciju (IAGP) 
tenderom u velikoj privatizaciji ("Službene novine Federacije BiH", br. 54/00 i 42/01), 
Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine donosi 

 
ODLUKU 

O IZMJENAMA ODLUKE O INOVIRANOJ LISTI PREDUZEĆA ZA PRODAJU 
TENDEROM U VELIKOJ PRIVATIZACIJI U SARADNJI SA  

MEĐUNARODNOM SAVJETODAVNOM GRUPOM ZA PRIVATIZACIJU 
(IAGP) 

 
Član 1. 

U Odluci o inoviranoj listi preduzeća za prodaju tenderom u velikoj privatizaciji u 
saradnji sa Međunarodnom savjetodavnom grupom za privatizaciju (IAGP) ("Službene 
novine Federacije BiH, broj 57/01; u daljem tekstu: Odluka), u tački I pod rednim brojem 
26. riječi: "UNIS HOLDING" zamjenjuju se riječima: 
"UNIS UDRUŽENA METALNA INDUSTRIJA d.d. Sarajevo". 
 

Član 2. 
U tački 1. Odluke pod rednim brojem 51. riječ "HPT" zamjenjuje se riječima: 
"HRVATSKE TELEKOMUNIKACIJE d.o.o. Mostar". 
 

Član 3. 
U tački 1. Odluke pod rednim brojem 52. riječi: "PTT SAOBRAĆAJ BiH" zamjenjuju se 
riječima: "JPBH TELECOM Sarajevo". 
 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Federacije 
BiH". 
 
 


